[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

 ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ) ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

11.07.2014

                        № 845
О внесении изменений
в прогнозный  план приватизации
муниципального имущества Бардымского
муниципального района на 2013-2015 годы
В целях дополнения объектов подлежащих приватизации, исключения приватизированных объектов и внесения изменений в прогнозный план приватизации Земское Собрание Бардымского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Бардымского муниципального района на 2013-2015 годы, утвержденный решением Земского Собрания от 26.09.2013 № 697, изложив в новой прилагаемой редакции.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования  на официальном сайте Администрации Бардымского муниципального района barda-rayon.ru.
3. Контроль за исполнением  решения возложить на председателя комиссии по экономической политике Амирову С.Р.
Председатель Земского Собрания

Бардымского муниципального района                                                      В.М.Сарбаев
14.07.2014
                                                                                   Приложение

к решению Земского собрания

Бардымского муниципального района

от 11.07.2014 № 845
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества Бардымского муниципального района
на 2013-2015 годы
	№
	Наименование и характеристика  объекта
	Адрес объекта

с земельным участком
	Характеристика объекта
	Сроки привати-зации
	Прогнозируе-мая сумма от продажи, руб.
	Действитель

ная сумма по оценочным документам

	1.
	Здание склада, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 447 кв.м, инв. № 3/74, лит.В, с отчуждением  земельного участка  на котором расположен объект,  кадастровым номером 59:13:0060264:85, общей площадью 1 174,
кв.м.
	618150 Пермский край Бардымский район, с.Барда, ул.Бичуринский тракт, д.28 «Д»
	Здание склада, назначение: нежилое, 1- этажный, общая площадь 447 кв.м, инв. № 3/74, лит.В, год постройки 1968, с земельным участком кадастровый номер 59:13:0060264:85, общей площадью 1 174,
кв.м.
	2013 -2015 годы
	407 000,00
	407 000,00

	2.
	1-этажное кирпичное здание, назначение – гараж с теплым пристроем, общая площадь 941,6 кв.м., инв. № 3/76, лит.Д,Д1,

отчуждением  земельного участка  на котором расположен объект,  кадастровым номером 59:13:0060264:82, общей площадью 9 324 кв.м.
	618150 Пермский край Бардымский район, с.Барда, ул.Бичуринский тракт, д.28 «Ж»
	1-этажное кирпичное здание, назначение – гараж с теплым пристроем, общая площадь 941,6 кв.м., инв. № 3/76, лит.Д,Д1, год постройки 1973, с земельным участком кадастровый номер 59:13:0060264:82, общей площадью 9 324 кв.м.
	2013 -2015 годы
	1 495 000,00
	1 495 000,00

	3.
	Сооружение, назначение: газопровод высокого давления к санаторию – профилакторию «Колос», протяженность 2 583,1 м., инв.№3/1193, лит.Cr, Cr1.
	Пермский край, Бардымский район, с/п «Колос»
	Сооружение, назначение: газопроповод высокого давления к санаторию – профилакторию «Колос», протяженность 2 583,1 м., инв.№3/1193, лит.Cr, Cr1.
	2013 -2015 годы
	512 894,00
	512 894,00

	4.
	Газопровод высокого давления, протяженность 7 346, 6 п.м., лит. Cr, адрес объекта: Пермский край, Бардымский район, с.Тюндюк, от АГРС до ГРП с.Тюндюк к-за им. «М.Джалиля»
	Пермский край, Бардымский район, с.Тюндюк
	Газопровод высокого давления, протяженность 7 346, 6 п.м., лит. Cr, адрес объекта: Пермский край, Бардымский район, с.Тюндюк, от АГРС до ГРП с.Тюндюк к-за им. «М.Джалиля»
	2014-2015 годы
	1 827 000,00
	1 827 000,00